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Link do produktu: https://alnar.pl/novus-zszywacz-elektryczny-j-120-p-33013.html

NOVUS ZSZYWACZ ELEKTRYCZNY J-120

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

NOVUS ZSZYWACZ ELEKTRYCZNY J-120

Profesjonalny zszywacz do pracy ciagtej, przeznaczony do waskich zszywek
Obstuga zszywek waskich A (53): 6 - 14 mm

Obstuga sztyftéw E (J): 16 mm

Obudowa z tworzywa sztucznego

Rekojes¢ pokryta antyposlizgowa wygodng warstwa

Bezpieczne tadowanie zszywek od spodu

Pojemnos¢ magazynka: 150 zszywek / 85 sztyftow

Zabezpieczenie przed omytkowym strzatem

Wymiary (dt. x szer. x wys.): 288x64x216 mm

288,00 zt
234,15 zt
1-3dni
NV031-0362
NOVUsS
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